NOVE PRIJAVE - NEW ENTRIES

Tekma St.: IME KLUBA :
Race No. : Name of the CREW :

Ime in Priimek, Name

MEDNARODNA REGATA V KOPRU
datum: 3. APRIL 2010, ura(time): ___h___ min, podpis (signature):

SPREMEMBE - CREW CHANGES

Tekma st.: IME KLUBA :
Race No. : Name of the CREW :
Namesto, Instead of: Novo Ime, New Name

1

2.

3.

4.

VpiSi samo imena ki se spremenijo! List only changes!

MEDNARODNA REGATA V KOPRU
datum: 3. APRIL 2010, ura(time): ___h___ min, podpis (signature):

ODJAVE - WITHDRAWALS

Tekma Sst.: IME KLUBA :
Race No. : Name of the CREW :

Ime in Priimek (pri enojcih)
Name (for single scullers only)

MEDNARODNA REGATA V KOPRU
datum: 3. APRIL 2010, ura(time): ___h___ min, podpis (signature):




